
Słupsk, dnia 18.08.2022 r.   

Zamawiający: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku
                        ul. Młyńska 2 76-200 Słupsk   

Nr postępowania: PT.2370.1.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. „Dostawa paliw płynnych oraz dodatku AdBlue dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku”

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, zwana w dalszej części Zamawiającym, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 
poz. 1129 z późn. zm.) przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „ Dostawa paliw 
płynnych oraz dodatku AdBlue dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku”.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.08.2022 r. o godzinie 11:00 i zostały otwarte następujące oferty:

Zadanie nr 1

Zadanie nr 2

             

Lp. Firma i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. „OKTAN Brzeski, Grzenkowicz Spółka Jawna, 
ul. Bohaterów Westerplatte 7, 76-200 Słupsk 398 207,12 zł

Lp. Firma i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. „OKTAN Brzeski, Grzenkowicz Spółka Jawna, 
ul. Bohaterów Westerplatte 7, 76-200 Słupsk 91 222,28 zł

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej

w Słupsku
z up.  

mł. bryg. Grzegorz FALKOWSKI
Zastępca Komendanta Miejskiego

Państwowej Straży Pożarnej
w Słupsku

/podpis elektroniczny/


		2022-08-18T11:25:03+0000
	Grzegorz Wiesław Falkowski




